
  

                           
         Digitalizzazione per una Scuola del Futuro 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “C. PUDDU” 
�Via Isola di Lero, 81 – 59100 PRATO�Tel. 0574/653124�Fax 0574/721602 

Codice Ministeriale POIC81600A - Codice Fiscale 84032340485 
     �sito internet: www.pudduprato.edu.it 

�e-mail: POIC81600A@istruzione.it  �e-mail Pec: POIC81600A@pec.istruzione.it 
 

 

       All’Albo 

Al Sito Web 

 

OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIE DEFINITIVE D’ISTITUTO III ^ FASCIA ATA – 

PROFILI ASSISTENTE AMMINISTRATIVO E COLLABORATORE SCOLASTICO - TRIENNIO 

2021/22, 2022/23, 2023/24. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Decreto Ministeriale 50 del 3 marzo 2021 – Graduatorie ATA  

di  Circolo e d’Istituto di terza fascia 2021-2024; 

VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione n. 1797 del 10 giugno 2021; 

VISTE le domande pervenute a questo Istituto dagli aspiranti supplenti ATA 

per il triennio scolastico 2021/22, 2022/23, 2023/24, ai sensi  

dell’articolo 5 comma 6 del Regolamento; 

CONSIDERATO che le graduatorie di circolo e di istituto di terza fascia sopra 

menzionate sono formulate a cura del Dirigente dell’Istituzione 

scolastica destinataria della domanda e che a tale Istituzione è 

affidato il compito di curare l’espletamento della procedura di cui al 

succitato Decreto Ministeriale, con esclusione delle Istituzioni 

scolastiche della regione Della Valle d’Aosta e delle province 

autonome di Trento e Bolzano; 

TENUTO CONTO      che questa Istituzione scolastica ha assolto quanto indicato dal D.M. 

50 del 3 marzo 2021, ovvero, alla valutazione e successiva validazione 

delle domande giunte dagli Aspiranti ATA che hanno scelto la 

scrivente  scuola quale destinataria dell’istanza; 

CONSIDERATO  che sono state concluse le operazioni relative alla valutazione dei 

reclami pervenuti  dopo la pubblicazione delle graduatorie provvisorie 

avvenuta in data 14 luglio 2021; 

 

DETERMINA 

 

L’affissione all’albo (online) delle graduatorie definitive in oggetto, prive dei dati sensibili.  

 

Avverso le graduatorie predette, è ammesso, per i soli vizi di legittimità ricorso straordinario al Presidente 

della Repubblica entro 120 giorni, oppure ricorso giurisdizionale al TAR entro 60 giorni dalla data di 

pubblicazione all’Albo. 

 

                     

          Roberto Santagata 

                   Dirigente Scolastico 

                 (firmato digitalmente) 




		2021-08-05T15:58:43+0200




